Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

19.04.2005    269 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.04.2005      №  269

г. Мариинский  Посад

Об участии во Всероссийской доброволь-

ческой акции «Весенняя Неделя Добра»

С целью участия во Всероссийской добровольческой акции «Весенняя Неделя Добра», проводимой в Чувашской Республике в рамках Года парков и садов и празднования 60-летия Великой Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г. под девизом «Через добрые дела к культуре мира»        п о с т а н о в л я ю :

1. Провести в районе с 23 по 30 апреля 2005 г. Весеннюю Неделю Добра.

2. Для организации  и проведения в районе Весенней Недели Добра  образовать организационный комитет в следующем составе:

	Петров Г.С.
	-
	заместитель главы администрации района (председатель оргкомитета)

	Баранова О.А.
	-
	специалист по охране окружающей среды управления сельского хозяйства

	Бондарева О.М.
	-
	председатель общественного совета г. Мариинский Посад (по согласованию)

	Гусаров Л.В.
	-
	заместитель главы городской администрации

	Иванова О.Л.
	-
	главный специалист отдела образования и молодежной политики

	Кириллова Л.Н.
	-
	заместитель начальника отдела образования и молодежной политики

	Панина Е.В.
	-
	директор районной централизованной клубной системы (по согласованию)

	Раков М.Г.
	-
	инженер ЖЭУ МУП «МПО ЖКХ» (по согласованию)

	Трусенева Е.Е.
	-
	директор Центра социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов (по согласованию)

	Федорова К.Н.
	-
	начальник отдела культуры, физкультуры и спорта, информатизации и по делам архивов

3. Утвердить План мероприятий по организации и проведению в районе Весенней Недели Добра.

4. Обязать глав городской и сельских администраций, рекомендовать руководителям предприятий, учреждений, организаций и учебных заведений:

 разработать конкретные планы организации и проведения мероприятий с отражением видов работ, объемов, сроков и ответственных исполнителей и принять действенные меры по четкой организации планируемых мероприятий;

о проведенных мероприятиях незамедлительно представлять информацию в оргкомитет.

5. Оргкомитету:

организовать информационное освещение хода подготовки и проведения в районе акции (размещение на сайте района банера «Весенняя Неделя Добра – 2005», взаимодействие с районными СМИ и т.д.);

5 мая 2005 года представить информацию об итогах проведения Весенней Недели Добра.

Глава администрации                                                             А.Т. Юдин